
     

COMUNE DI SCICLI 
(Provincia di Ragusa) 

 

REGISTRO DELLE DETERMINAZIONI 
 

SETTORE AFFARI GENERALI 

 

N°  83   Del  16/04/2009 

 

OGGETTO: Liquidazione fatture ai componenti il nucleo di valutazione. Competenze   

            3° e 4° trimestre 2008. 
________________________________________________________________________________________________ 

 

IL CAPO SETTORE 
 

 Vista la deliberazione di G.C. n. 334 del 27/12/2002, con la quale è stato approvato il Regolamento 

Comunale sull’ordinamento generale degli uffici e dei servizi e successive  modifiche ed integrazioni; 

 Visto l’art. 27 comma 4 del suddetto regolamento; 

 Vista la deliberazione di C.C. n. 29 del 23/02/1998 e successive  modifiche ed integrazioni ad 

oggetto: “Regolamento incarichi di collaborazione esterna ed interna; 

 Vista la determinazione sindacale n. 49 dell’11/12/2003 con la quale sono stati nominati componenti 

del nucleo di valutazione i Sigg.ri Paolo Berretta - nato a Catania il 03/06/1944, Roberto Giannone - nato a 

Scicli il 13/11/1967 e Francesco Trovato - nato a Taranto il 22/07/1965; 

 Visti i disciplinari di incarico stipulati rispettivamente: 

- con il Dott. Roberto Giannone il 23/12/2003 n. 552 di repertorio: 

- con il Dott. Francesco Trovato il  23/12/2003 n. 553 di repertorio; 

Vista la determinazione sindacale n. 41 del 17/12/2004 con la quale è stato prorogato l’incarico ai 

componenti il Nucleo di valutazione per l’anno 2005; 

Vista la determinazione sindacale n. 80 del 22/12/2005 con la quale è stato, ulteriormente, prorogato 

l’incarico per l’anno 2006; 

Vista la determinazione sindacale n. 02 del 05/01/2007 con la quale è stato, ulteriormente, prorogato 

l’incarico per l’anno 2007; 

Vista la determinazione sindacale n. 45 del 31/12/2007 con la quale è stato, ulteriormente, prorogato 

l’incarico per l’anno 2008; 

Viste le sottoelencate fatture relative al 3° e 4° trimestre 2008: 

 Dott. Francesco Trovato 

� N. 01 del 02/03/2009 acquisita al prot. gen. al n° 7048 in data 03/03/2009 di €. 2.522,42; 

� N. 02 del 02/03/2009 acquisita al prot. gen. al n° 7049 in data 03/03/2009 di €. 2.522,42; 

 Dott. Roberto Giannone 

� N. 01 del 07/02/2009 acquisita al prot. gen. al n° 10074 in data 31/03/2009 di €. 5.044,84; 

Ritenuto, pertanto, di dover provvedere alla liquidazione e pagamento delle suddette somme. 

Visto  l'art. 184  T.U. delle leggi sull'ordinamento degli Enti Locali, approvato con il D.Lgs 

18/08/2000 n. 267 e la L.R. 11/12/91, n. 48 e successive modifiche ed integrazioni; 

Visto il vigente regolamento di contabilità approvato con delibera di C.C. n. 77 del 28/06/1996. 

Visto l’art. 48 dello Statuto Comunale; 

  

DETERMINA 
 

  Per la causale di cui in premessa: 

1. Di liquidare e pagare a favore del Dott. Francesco Trovato - Corso Mazzini n. 161 - 97018 Scicli - 

l’importo complessivo di €. 6.246,00, IVA compresa, a saldo delle fatture n.01 del 02/03/2009 e n.2 del 

02/03/2009 mediante bonifico bancario presso LA BANCA AGRICOLA POPOLARE DI RAGUSA - 

Agenzia di Scicli - Via Nazionale  - Codice IBAN: IT 44P0503684520CC0211183547; 

 

 



 

 

 

2. Di liquidare e pagare a favore del Dott. Roberto Giannone - Via Istria, 4 - 40137 Bologna - l’importo 

complessivo di €. 6.245,99, IVA compresa, a saldo della fattura n.01 del 07/02/2009 mediante bonifico 
bancario presso UNICREDIT BANCA AG. MONTEGRAPPA DI BOLOGNA - VIA MONTEGRAPPA 

N. 12 - Codice IBAN: IT80E0200802400000004088334; 

3. Di prelevare la complessiva somma di €.  12.491,99, comprensiva di ritenuta di acconto,  come segue: 

- quanto ad €. 4.158,39 dall’intervento 1.01.01.03/10 Cap. 166 residui 2008 del  redigendo 

bilancio 2009; 

- quanto ad €. 8.333,60 sullo stesso intervento del redigendo bilancio 2009. 

4. Di trasmettere copia della presente al servizio finanziario e all’ufficio economato per i rispettivi 

conseguenti adempimenti di competenza. 

 
 

IL CAPO SETTORE 
       (Avv. Mario Picone)     
________________________ 

 
Ac.comp-nucleo 3° e 4° trim.08 

 

-SERVIZIO FINANZIARIO- 
IMPEGNI               N.    _____________________ 

LIQUIDAZIONE     N. _________ 

 

Visto: Si attesta le regolarità contabile e la relativa copertura finanziaria 

 
       IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO 

         

        ______________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


